
御所属

御名前

令和元年度東京都健康推進プラン２１（第二次）推進会議 施策検討部会

地域・職域連携の取組検討におけるアンケート

１－（１）地域・職域連携の取組を進めていく上で、優先すべき分野を次の中から○（マル）を付けて選んでください
　　　　　（複数回答可）。

　①がん　②栄養・食生活　　③身体活動・運動　　④休養　　⑤飲酒　　⑥喫煙　　⑦歯・口腔　　⑧こころの健康

　
 ⑨その他 （例）肝炎・風疹抗体検査、特定健診・特定保健指導、高齢者の健康（フレイル予防等）
　

１－（２）（１）で選択した理由を記入してください。

（裏面に続く）

令和元年度第２回東京都健康推進プラン２１（第二次）推進会議施策検討部会においては、「地域・職域連携」の取組につい

て検討するに当たり、示唆に富んだ貴重なご意見をいただきありがとうございました。

いただいたご意見と合わせて、今後、都における地域・職域連携の取組の方向性についてより具体的に検討していくために、

本アンケートに御協力いただきたく存じます。、アンケート結果は、令和２年度第２回の施策検討部会での検討材料とさせてい

ただく予定です。
つきましては、各委員の皆様には、下記の項目をご記載いただき、御返送をお願いいたします。

なお、御返送につきましては、令和２年○月○日（○曜日）までにファクシミリ又はメールにてお送りくださいますようお願いい

たします。
御多忙のところ誠に申し訳ございませんが、御協力賜りますようよろしくお願いいたします。

資料５
（案）

ファクシミリ送付先 ０３－５３８８－１４２７
または、ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ S0000289＠section.metro.tokyo.jp

東京都福祉保健局保健政策部健康推進課健康推進担当 行



御協力ありがとうございました。　　

３－（１）　都内で健康経営を広げていくにあたり、現在、貴機関の強みを生かして取り組んでいることや、今後取り
　　　　　　組んでいきたいことについて記入してください。

３－（２）（１）で回答いただいた取組を進めるにあたっての課題や、行政（都や区市町村）に求める支援について
　　　　　　記入してください。

４　その他、ご意見等がありましたらご記入をお願いいたします。

２－（１）健康づくりの取組を地域と職域が連携して進めるにあたって、貴機関において活用・共有できるリソースを
　　　　　次の中から選んでください（複数回答可）。

　 ①人材（専門職・民間資格保有者等)        ②教材（健康情報を掲載したリーフレット等）
 
  ③広報媒体（DM・メーリングリスト等） 　　④施設（運動場・研修フロア等）

　⑤その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　 ⑥無し（設問３へお進みください）

２－（２）（１）で①～⑤を選んだ場合、具体的な内容を記入してください。


